I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

TGR-AKPORTFQOY TURIZM VE SEYAHAT SEK DEGi$KEN FON
Temmuz-2021

TGR-AKPORTFOY TURIZM VE SEYAHAT SEK DEGISKEN FON
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

64.901.312,08

69.864.074,000

13 Nisan 2021

Stresizdir.

0,928965
0,975653
-4,79
-6,69

F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

98,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,79
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.411.016,84

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 6.029.598 47
Cikislan (TL)
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\"S'f 'ESQS,SI' TV:‘FSEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A’.*r';@ ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
AF FP EUR  AFFP FR0000031122 80.700,00 4,616625 08/07/21 3,920000 3.166.097,29 489 489 488
LHA GY EUR DEUTSCHE DE0008232125 33.150,00 10,682648 29/07/21 9,550000 3.168.484,29 4,90 4,90 4,88
LUFTHANS
A
RYA LN EUR HFgLﬁB'\IIQIGRS IEOOBYTBXV33 19.500,00 16,575158 28/07/21 16,580000 3.235.815,80 5,00 500 4,99
9201 JP JPY 9201 JP JP3705200008 18.000,00 2.468,272222 01/07/21 2.283,000000 3.147.964,78 487 486 485
GRUP TOPLAMI 151.350,00 12.718.362,16 19,66 19,65 19,60
Hisse Tiirk
AKFGY TL G@'BF/E% TREAKFG00012 795.440,00 4,111206 29/07/21 80100512 3,990000 3.173.805,60 4,91 490 489
AKFGY TL G@Kcl):/li'\é TREAKFG00012 17.250,00 4,100000 29/07/21 80100512 3,990000 68.827,50 0,11 0,11 0,11
CLEBI TL CLEBI TRACLEBI91MS5 17.925,00  244,830874 29/07/21 80100512 177,800000 3.187.065,00 493 492 491
CLEBI TL CLEBI TRACLEBI91MS5 500,00  177,400000 29/07/21 80100512 177,800000 88.900,00 0,14 0,14 0,14
DOCO TL A?gé ’\?SE AT0000818802 4.720,00  756,258750 29/07/21 80100512 682,800000 3.222.816,00 498 498 4,97
SELLSCHA
FT
DOCO TL A?(?’Iél\?gE AT0000818802 60,00  690,300000 29/07/21 80100512 682,800000 40.968,00 0,06 0,06 0,06
SELLSCHA
FT
PGSUS TL  PGSUS TREPEGS00016 45.560,00 78,629126 29/07/21 80100512 70,650000 3.218.814,00 497 497 496
PGSUS TL  PGSUS TREPEGS00016 700,00 71,650000 29/07/21 80100512 70,650000 49.455,00 0,08 0,08 0,08
TAVHL TL TAV TRETAVH00018 142.020,00 23,640191 29/07/21 80100512 22,560000 3.203.971,20 495 495 494
TAVHL TL TAV TRETAVH00018 2.700,00 22,940000 29/07/21 80100512 22,560000 60.912,00 0,09 0,09 0,09
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 259.750,00 13,284307 29/07/21 80100511 12,730000 3.306.617,50 5,11 5,11 5,09
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i VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET =~ 772 = KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER i ALIS  ISKONTO SOZLESM 5 TOPLAMDEGER (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI E NG TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
TLMAN TL  TLMAN TRETLMN00020 110.77500  32,072856 29/07/21 80100511 29,880000 3.309.957,00 512 511 510
GRUP TOPLAMI 1.397.400,00 22.932.108,80 3545 3542 35,34
Hisse Yabanci
ABNB US USD ABNBUS US0090661010 2.745,00  151,380761 12/07/21 144,010000 3.326.077,35 514 514 512
ABNB US USD ABNBUS US0090661010 -70,00  151,380763 30/07/21 144,010000 -84.81800 0,13 -0,13  -0,13
BKNG US usD ﬁg&m\& US09857L1089 174,00 2.330,168391 29/07/21 2.178,260000 3.189.013,16 493 493 491
EXPE US USD EXPE US US30212P3038 234500  172,733241 30/07/21 160,870000 3.174.060,90 491 490 4,89
HLT US USD HLTUS US43300A2033 3.000,00  125,978683 30/07/21 131,450000 3.318.021,47 513 513 511
LUV US uUsh LUV US US8447411088 7.500,00  59,559284 30/07/21 50,520000 3.188.026,71 493 493 491
MAR US USD MARUS US5719032022 2.775,00  144,472335 29/07/21 145,980000 3.408.424,61 524 527 525
TRIP US uUsD TRIPUS US8969452015 9.97500  43,394874 30/07/21 37,950000 3.185.092,36 492 492 491
TRIP US uUsD TRIPUS US8969452015 250,00  43,394874 30/07/21 37,950000 -79.826,88 0,12 0,12 0,12
UBER US USD UBER US US90353T1007 8.100,00  51,059940 12/07/21 43,460000 2.961.911,56 458 458 456
UBER US USD UBER US US90353T1007 500,00  44,415000 29/07/21 43,460000 182.834,05 028 028 0,28
WH US UsSD  WHUS US98311A1051 5420,00  74,582897 29/07/21 72,060000 3.286.176,54 508 508 5,06
GRUP TOPLAMI 42.214,00 29.054.993,83 44,89 44,91 44,75
GRUP TOPLAMI 1.590.964,00 64.705.464,79 100,00 99,98 99,69
TPP
TPP 02/08/21 19,20 15.023,67  19,200000 30/07/21 141253 15.023,67 19,200000 15.023,67 100,00 002 0,02
GRUP TOPLAMI 15.023,67 15.023,67 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 15.023,67 15.023,67 100,00 0,02 0,02
DIGER
Déviz
EUR EUR EU EUR 15.587,95  10,104058 30/07/21 10,008400 156.010,44 000 000 024
JPY JPY JPY 10.869,00 0,079905 30/07/21 0,076604 832,61 0,00 000 0,00
usD USD  FED usD 85.362,06 8,518928 30/07/21 8,413900 718.227,84 000 000 1,11
GRUP TOPLAMI 111.819,01 875.070,89 0,00 0,00 1,35
GRUP TOPLAMI 111.819,01 875.070,89 0,00 0,00 1,35
FON PORTFOY DEGERI 64.720.488,46 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 64.720.488,47 99,72 %
B-)HAZIR DEGERLER 878.690,96 1,35 %
C-)ALACAKLAR 173.448,26 0,27 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -871.315,61 -1,34 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 64.901.312,08 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 4.258,81 0,0066 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Ydnetim Ucreti 168.981,67 0,2604 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 561,92 0,0009 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 38.579,68 0,0594 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64,10 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.317,44 0,0020 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.639,28 0,0025 %
Transferinde Odenen Ucretler
BPP BSMV 188,17 0,0003 %
Kambiyo Vergi Tutari 3.252,58 0,0050 %
218.843,65 0,3372 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

TGR-AKPORTFQOY TURIZM VE SEYAHAT SEK DEGi$KEN FON
Temmuz-2021

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
HISSE YABANCI
RYA LN RYANAIR 26/07/21 16,356 16.356,20 1.000,00
HOLDINGS
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 9.401,60 320,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 881,40 30,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 1.469,00 50,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 176,28 6,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 1.380,86 47,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 734,50 25,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 5.640,96 192,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 88,14 3,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 763,88 26,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 12.850,28 3.119,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 12.850,28 3.119,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 12.850,28 3.119,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 24,72 6,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 4.120,00 1.000,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 358,44 87,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 82.400,00 20.000,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 41.200,00 10.000,00
CLEBI CLEBI 27/07/21 177,700 11.195,10 63,00
CLEBI CLEBI 27/07/21 177,700 355,40 2,00
CLEBI CLEBI 27/07/21 177,700 6.219,50 35,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 134.979,44 32.762,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 6.933,68 236,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 734,50 25,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 1.322,10 45,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 293,80 10,00
TLMAN TLMAN 27/07/21 29,380 1.028,30 35,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 5.562,00 1.350,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 41.200,00 10.000,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 12.850,28 3.119,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 27/07/21 4,120 12.850,28 3.119,00
LHA GY DEUTSCHE 27/07/21 9,867 8.386,95 850,00
LUFTHANSA
WH US WH US 27/07/21 70,233 10.535,00 150,00
BKNG US BOOKING 27/07/21 2.229,690 11.148,45 5,00
HOLDINGS
MAR US MAR US 27/07/21 141,480 10.611,00 75,00
TRIP US TRIP US 28/07/21 38,720 10.648,00 275,00
HLT US HLT US 28/07/21 128,777 19.316,50 150,00
EXPE US EXPE US 28/07/21 164,330 10.681,45 65,00
LUV US LUV US 28/07/21 51,290 10.770,90 210,00
TRIP US TRIP US 30/07/21 38,905 9.726,25 250,00
ABNB US ABNB US 30/07/21 144,120 10.088,40 70,00
HISSE YABANCI Toplami: 550984,10 95050,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLI
DOVIZ
usD FED 02/07/21 8,668 1.733.500,00 200.000,00
EUR EU 29/07/21 10,090 116.040,75 11.500,00
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DOVIZ Toplami: 1849540,75 211500,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
L) FORWARD (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\égNEAR"I
FORWARD
12/07/2021 VALOR DENIZ BANK A.S. 12/07/21 09/07/21 8,680 520.800,00 60.000,00
60,000 USD ALIM- TL
SATIM KUR:8,68 TGR
FORWARD Toplami: 520800,00 60000,00
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\élé;NEARL,
HISSE TURK
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 17.602,20 4.620,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 762,00 200,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 952,50 250,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 6.858,00 1.800,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 12.828,27 3.367,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 1.143,00 300,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 1.905,00 500,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 571,50 150,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 3.810,00 1.000,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 11.430,00 3.000,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 1.905,00 500,00
THYAO THYAO 01/07/21 13,750 97.625,00 7.100,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 3.246,12 852,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 1.905,00 500,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 952,50 250,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 8.199,12 2.152,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 15.240,00 4.000,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 880,11 231,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 7,62 2,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 3,81 1,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 38.862,00 10.200,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 01/07/21 3,810 54.768,75 14.375,00
DOCO DO & CO 01/07/21 788,100 8.669,10 11,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
TAVHL TAV 01/07/21 25,420 22.217,08 874,00
TLMAN TLMAN 01/07/21 30,900 4.635,00 150,00
TLMAN TLMAN 01/07/21 30,900 15.450,00 500,00
TAVHL TAV 01/07/21 25,420 3.202,92 126,00
DOCO DO & CO 01/07/21 788,100 3.152,40 4,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 01/07/21 788,100 98.512,50 125,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
AKFGY AKFEN GYO A.S. 01/07/21 3,810 1.905,00 500,00
BKNG US BOOKING 01/07/21 2.194,670 8.778,68 4,00
HOLDINGS
UBER US UBER US 01/07/21 50,880 33.072,00 650,00
WH US WH US 01/07/21 72,840 10.926,00 150,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 22.451,94 721,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 3.114,00 100,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 15.570,00 500,00
THYAO THYAO 06/07/21 13,880 55.520,00 4.000,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 62.280,00 2.000,00
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TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 1.214,46 39,00
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 49.750,00 250,00
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 79.600,00 400,00
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 1.990,00 10,00
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 6.379,20 8,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 31.896,00 40,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 3.987,00 5,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 15.948,00 20,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 2.392,20 3,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
TAVHL TAV 06/07/21 25,040 65.104,00 2.600,00
TAVHL TAV 06/07/21 25,040 43.519,52 1.738,00
TAVHL TAV 06/07/21 25,040 11.568,48 462,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 5.916,60 190,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 1.557,00 50,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 3.114,00 100,00
TLMAN TLMAN 06/07/21 31,140 3.114,00 100,00
PGSUS PGSUS 06/07/21 76,700 30.680,00 400,00
PGSUS PGSUS 06/07/21 76,700 460,20 6,00
PGSUS PGSUS 06/07/21 76,700 14.879,80 194,00
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 26.314,20 33,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
TAVHL TAV 06/07/21 25,040 2.504,00 100,00
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 18.905,00 95,00
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 68.655,00 345,00
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 3.987,00 5,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 3.987,00 5,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 29.850,00 150,00
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 31.840,00 160,00
DOCO DO & CO 06/07/21 797,400 797,40 1,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
CLEBI CLEBI 06/07/21 199,000 7.960,00 40,00
UBER US UBER US 06/07/21 51,258 15.377,46 300,00
EXPE US EXPE US 06/07/21 166,910 10.849,15 65,00
ABNB US ABNB US 06/07/21 150,080 30.016,00 200,00
BKNG US BOOKING 06/07/21 2.233,760 15.636,32 7,00
HOLDINGS
AF FP AF FP 06/07/21 4,261 10.652,50 2.500,00
MAR US MAR US 06/07/21 141,880 21.282,00 150,00
TRIP US TRIP US 06/07/21 40,034 20.017,25 500,00
WH US WH US 06/07/21 74,173 20.026,60 270,00
LUV US LUV US 06/07/21 53,900 15.092,00 280,00
TRIP US TRIP US 08/07/21 37,620 13.167,00 350,00
LUV US LUV US 08/07/21 50,500 10.100,00 200,00
ABNB US ABNB US 08/07/21 140,810 11.264,80 80,00
WH US WH US 08/07/21 70,120 10.518,00 150,00
UBER US UBER US 08/07/21 47,480 14.244,00 300,00
RYA LN RYANAIR 08/07/21 16,052 8.828,38 550,00
HOLDINGS
DOCO DO & CO 14/07/21 703,500 5.628,00 8,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
DOCO DO & CO 14/07/21 703,500 3.517,50 5,00

AKTIENGESELLSC
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27/07/21
27/07/21
27/07/21
27/07/21
27/07/21
27/07/21
27/07/21

27/07/21

27/07/21

27/07/21

29/07/21

29/07/21

29/07/21

29/07/21

29/07/21

29/07/21

29/07/21
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703,500

703,500

703,500

703,500

3,690

703,500

703,500

703,500

3,690

703,500

13,080
3,690
3,690

179,600

71,400

689,000

689,000

689,000

689,000

689,000

22,820
22,820
12,550
12,550
12,550
12,550
12,550

689,000

689,000

689,000

689,000

4,100

22,940

22,940

22,940

71,650

690,300

690,300

21.808,50

4.924,50

60.501,00

11.959,50

5.535,00

28.140,00

28.140,00

7.738,50

18.450,00

3.517,50

11.772,00
7.346,79
5.568,21

134.700,00

46.410,00

3.445,00

31.005,00

11.024,00

3.445,00

6.890,00

10.634,12
99.814,68
129.126,95
138,05
11.131,85
790,65
12.550,00

4.823,00

6.890,00

13.091,00

15.847,00

615,00

22.940,00

28.101,50

10.896,50

50.155,00

2.761,20

16.567,20

31,00

7,00

86,00

17,00

1.500,00

40,00

40,00

11,00

5.000,00

5,00

900,00
1.991,00
1.509,00

750,00

650,00

5,00

45,00

16,00

5,00

10,00

466,00
4.374,00
10.289,00
11,00
887,00
63,00
1.000,00

7,00

10,00

19,00

23,00

150,00

1.000,00

1.225,00

475,00

700,00

4,00

24,00
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HAFT
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 45,10 11,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 5.662,10 1.381,00
CLEBI CLEBI 29/07/21 177,400 39.028,00 220,00
CLEBI CLEBI 29/07/21 177,400 887,00 5,00
DOCO DO & CO 29/07/21 690,300 13.806,00 20,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 45.087,70 10.997,00
CLEBI CLEBI 29/07/21 177,400 4.789,80 27,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 28,70 7,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 3.821,20 932,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 135,30 33,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 852,80 208,00
DOCO DO & CO 29/07/21 690,300 8.283,60 12,00
AKTIENGESELLSC
HAFT
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 8.327,10 2.031,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 29/07/21 4,100 6.150,00 1.500,00
CLEBI CLEBI 29/07/21 177,400 16.498,20 93,00
CLEBI CLEBI 29/07/21 177,400 26.610,00 150,00
CLEBI CLEBI 29/07/21 177,400 887,00 5,00
UBER US UBER US 29/07/21 44,415 22.207,50 500,00
HISSE YABANCI Toplami: 2547302,44 130706,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEAR"l
DOVIZ
JPY 01/07/21 0,080 191.760,00 2.400.000,00
EUR EU 08/07/21 10,291 102.912,00 10.000,00
uUsD FED 08/07/21 8,718 1.229.252,10 141.000,00
EUR EU 12/07/21 10,237 102.370,00 10.000,00
DOVIZ Toplami: 1626294,10 2561000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
MEVDUAT
DENIZ BANK A.S. 12/07/21 09/07/21 60.000,00
MEVDUAT Toplami: 60000,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\ééNEAR"I
TPP
02/07/21 01/07/21 1.360.000,00
05/07/21 02/07/21 1.350.000,00
06/07/21 05/07/21 910.000,00
07/07/21 06/07/21 685.000,00
08/07/21 07/07/21 3.980.000,00
09/07/21 08/07/21 3.190.000,00
12/07/21 09/07/21 2.025.000,00
13/07/21 12/07/21 1.415.000,00
14/07/21 13/07/21 875.000,00
16/07/21 14/07/21 1.150.000,00
19/07/21 16/07/21 1.480.000,00
26/07/21 19/07/21 870.000,00
27/07/21 26/07/21 405.000,00
28/07/21 27/07/21 635.000,00
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29/07/21 28/07/21 600.000,00
30/07/21 29/07/21 40.000,00
02/08/21 30/07/21 15.000,00
TPP Toplami: 20985000,00

28139921,39

3058256,00



